[image: image1.jpg]

                                                                                [image: image1.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.emf]

От       28.02.2020
                   № 91
МО город  Шиханы

О проведении открытого аукциона по продаже прав
на заключение договора аренды земельного участка,

расположенного на территории МО города Шиханы
В соответствии со статьями 39.1, 39.11, 39.12 Земельного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования города Шиханы, постановляю:
1. Комитету экономики и управления собственностью администрации МО города Шиханы провести аукцион, открытый по форме подачи предложений, по продаже прав на заключение договора аренды земельного участка, согласно приложению №1.
2. Разместить сообщение о проведении аукциона на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов http://torgi.gov.ru/, на официальном сайте МО города Шиханы в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и газете «Шиханские новости».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации.

Глава муниципального образования
город Шиханы

     А.Е. Татаринов
Приложение к постановлению

администрации МО г. Шиханы

от   28.02.2020 г.   №  91
Перечень земельных участков

для проведения аукциона по продаже прав на заключение договоров аренды земельных участков
	№ п/п
	Адрес

земельного участка
	Категория земель
	Площадь земельного участка (кв. м)
	Вид разрешенного использования земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Кадастровая стоимость земельного участка (руб.)
	Начальная

цена за  право заключения договора (руб.)
	Шаг аукциона
(3%) (руб.)

	Лот №1
	Саратовская область, г.Шиханы,
ул. Вишнёвая, район кооператива "Животновод"
	Земли населенных пунктов
	220,00
	для ведения личного подсобного хозяйства
	64:51:030303:329
	66 503,80
	997,56
	29,93

[image: image3.wmf]_1278855337.doc
[image: image1.png]